



Cerbass Holding ApS

Darumvej 145
6700 Esbjerg
CVR-nr. 20123095

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.11.2021


Erling Vejvad Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cerbass Holding ApS

Darumvej 145

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 20123095

Stiftelsesdato: 27.06.1997

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Telefonnummer: 75131944

Direktion

Erling Vejvad Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i pleje af værdipapirbeholdning samt investering i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 8.023 t.kr., som ledelsen anser som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		189.135	189.613
Af- og nedskrivninger	1	(60.893)	(60.893)
Driftsresultat		128.242	128.720
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		753.865	660.829
Andre finansielle indtægter	2	13.338.007	6.372.083
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(14.746)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(4.131.910)	(6.189.592)
Resultat før skat		10.073.458	972.040
Skat af årets resultat	4	(2.050.914)	(68.066)
Årets resultat		8.022.544	903.974
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	500.000
Overført resultat		7.872.544	403.974
Resultatdisponering		8.022.544	903.974

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		3.077.888	3.138.781
Materielle aktiver	5	3.077.888	3.138.781
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.526.374	6.472.509
Finansielle aktiver	6	6.526.374	6.472.509
Anlægsaktiver		9.604.262	9.611.290
Andre tilgodehavender		1.260.969	1.188.456
Tilgodehavende skat		854.754	853.754
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		214.830	198.946
Tilgodehavender		2.330.553	2.241.156
Andre værdipapirer og kapitalandele		44.358.026	20.458.292
Værdipapirer og kapitalandele		44.358.026	20.458.292
Likvide beholdninger		56.561.829	72.913.095
Omsætningsaktiver		103.250.408	95.612.543
Aktiver		112.854.670	105.223.833

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		108.735.240	100.862.695
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	500.000
Egenkapital		109.010.240	101.487.695
Udskudt skat		54.000	40.000
Hensatte forpligtelser		54.000	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		377.836	1.501.249
Skyldig skat		990.473	1.435
Anden gæld		2.422.121	2.193.454
Kortfristede gældsforpligtelser		3.790.430	3.696.138
Gældsforpligtelser		3.790.430	3.696.138
Passiver		112.854.670	105.223.833
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	100.862.696	500.000	101.487.696
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	7.872.544	150.000	8.022.544
Egenkapital ultimo	125.000	108.735.240	150.000	109.010.240

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	60.893	60.893
	60.893	60.893

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	23.819
Renteindtægter i øvrigt	3.808.619	185.547
Dagsværdireguleringer	6.072.085	3.438.315
Øvrige finansielle indtægter	3.457.303	2.724.402
	13.338.007	6.372.083

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	840.198	2.314.685
Dagsværdireguleringer	3.291.621	3.874.902
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	91	5
	4.131.910	6.189.592

4 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	2.036.914	55.066
Ændring af udskudt skat	14.000	13.000
	2.050.914	68.066

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.321.460
Kostpris ultimo	3.321.460
Af- og nedskrivninger primo	(182.679)
Årets afskrivninger	(60.893)
Af- og nedskrivninger ultimo	(243.572)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.077.888

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	36.579.505
Kostpris ultimo	36.579.505
Nedskrivninger primo	(30.106.996)
Andel af årets resultat	753.865
Udbytte	(700.000)
Nedskrivninger ultimo	(30.053.131)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.526.374

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
E. Vejvad Hansen ApS	Esbjerg	ApS	100	6.553.188	780.680

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har i Sydbank pr. 30.06.2021 igangværende valutaterminforretninger med en urealiseret dagsværdigevinst på 1.079 t.kr., der er indregnet som et tilgodehavende.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank er pantsat bankkonti med indestående pr. 30.06.2021 på 6.476 t.kr. Selskabets forpligtelse udgør 0 t.kr. pr. 30.06.2021.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
